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Campo nell'Elba ~ Isola 6'£tba

Piazza Granatieri di Sardegna, n.200 - 57034 Marina di Campo {L1)
Telefax, 0565/976792- C.F: e P, IVA01710980499

Email: info@prolococamponellel ba.it-www.proloco-camponelfelba.it

Campo nell’Elba, 01/09/2022 Egr. Sig. Sindaco del Comune
di Campo Nell’Elba

Comune di Campo nell' Elba Dott. Arch. Davide Montauti

Registro di Protocolio Generale All’assessore agli eventi
M. 0012668 del 02/09/2022 . o
Class: 08-07 Dott.ssa Chiara Paolini

RN —

Oggetto: Invio rendicontazione riguardante Notte Bianca 2022

Il sottoscritto Orlandini Carlo, nato a Roma il 24/08/1944, ivi residente in Carnpo nellElbain
Traversa degli Alzi, n.86/B, in qualita di Presidente dell’ Associazione Proloco di Campo nell'Elba,
vista la Deliberadi G.C. n. 117 del 06 Luglio 2022 con cui veniva approvato il programma della Notte
Bianca 2022 con la concessione del Patrocinio Comunale di un contributo totale di € 13.000,00 perla
realizzazione di suddetta manifestazione afavore dell’Associazione Proloco Campo nell’Elba (LI).

Considerato I'anticipo di € 5.000,00 in data 01 Settembre 2022, si richiede cortesementeche
vengaversatala sommadi € 8.000,00 a conclusione dell'intera manifestazione Notte Bianca 2022,

A tale scoposi presentalarendicontazione con le cople conformialle fatture e docume nti
contabili originali.

In attesadiun Vs. positivo riscontro, rimaniamo a disposizione e porgiamo i nostri pill
cordiali saluti.

|| Presidente




compo nellElba ~ 1sola o Bl

Piazza Granatieri di Sardegna, n.200— 57034 Marina di Campo (L)

Telefax. 0565/976792-C.F.eP. IVA 01710980499
e-mail: info@ prolococamponellelba.it —www.grolococamgonellelba.it

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL’ATTO DINOTORIETA’
(Art47 D.P.R. 28 Dicembre 2000, n.445)

Il sottoscrito ORLANDINI CARLO , nato a ROMA 1l 24/08/1944, residente in_CAMPO
NELL'ELBA C.F. RLNCRL44M24H501S , in qualita di PRESIDENTE dellAssociazione
Turistica PRO LOCO CAMPO NELL’ELBA, con sede in Piazza Granatieri di Sardegna,
n.200 C.F. e P.IVA 01710980499, consapevole delle sanzioni penali nel caso di dichiarazioni
non veritiere e falsita negli atti richiamati dallArt.76 del D.P.R. n.455 del 28 Dicembre 2000,
sotto la propria responsabilita

DICHIARA

che la partecipazione agli Organi Collegiali e la titolarita di detti Organi per I Associazione
Turistica PRO LOCO con sede in Campo nell’Elba (LI) Piazza dei Granatieri di Sardegna,
n. 200, & a titolo onorifico.

Marina di Campo, il 01/09/2022
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Piazza Granatieri di Sardegna, n.200 - 57034 Marina di Campo (L)
Telefax. 0565/976792—-C.F.eP. IVA 01710980499

e-mail: info@prolococamponellelba.i —www. prolococam ponellelba.it

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL’ATTO DINOTIRIETA’
(Art.47 D.P.R. 28 Dicembre 2000, n.445)

Il sottoscritto ORLANDINI CARLO , nato a ROMA il 24/08/1944, residente in_CAMPO
NELL'ELBA C.F. RLNCRL44M24H5018 , in qualita di PRESIDENTE dellAssociazione Turistica
PRO LOCO CAMPO NELL’ELBA, con sede in Piazza Granatieri di Sardegna, n.200 C.F. e P.IVA
01710980499, consapevole delle sanzioni penali nel caso di dichiarazioni non veritiere e falsita negli
atti richiamati dall’Art.76 del D.P.R.n.455 del 28 Dicembre 2000, sotto la propria responsabilita

DICHIARA
Barrare 'opzione interessata:

[X] che il contributo concesso dal Comune di Campo nellElba non ancora erogato, non é da
assoggettarsi a ritenuta d’acconto del 4%, ai sensi dell’art.28 del D.P.R. 29 Settembre 1973,
n.600 e successive modificazioni, in quanto I'Associazione da me rappresentata non rientra tra “le
imprese” cosi come individuate dal sopracitato art.28 D.P.R. n.600/73, poiché non svolge, neanche
occasionalmente, attivita produttiva di reddito di impresa secondo la nozione fornita dall’art.51
del T.U.LR., approvato con D.P.R. 22 Dicembre 1986, n.917.

[ ] che il contributo concesso dal Comune di Campo nellElba non ancora erogato, & da assoggettarsi
a ritenuta d'acconto del 4%, ai sensi dellart.28 del D.P.R. 29 Settembre 1973, n.600 e successive
modificazioni, in quanto I'Associazione da me rappresentata rientra tra “le imprese” cosi come
individuate dal sopracitato art.28 D.P.R. n.600/73, poiché svolge attivita produttive di reddito di
impresa secondo la nozione fornita dallart.51 del T.U.LR., approvato con D.P.R. 22 Dicembre 1986,

n.917.
IL PRESIDENTE
OREAN CARLO

Al sensi del'art.38 del D.P.R. 22 Dicembre 2000, n.445, la dichiarazione & sottoscritta dall'interessato
in presenza del dipendente addetto ovvero sottoscritta e inviata unitamente a copia fotostatica di un
documento di identita del sottoscritto, allUfficio competente via fax, tramite un incaricato o a mezzo
posta.

Marina di Campo,
Data01/09/2022

Informativa ai sensi dellart.10 della legge n,.675/1996: i dati sopra riportati sono prescritti dalle
disposizioni vigenti ai fini del procedimento per il quale sono richiesti e verranno utilizzati
esclusivamente par tale scopo.

Allegato: fotocopia documento d’identita.

La presente dichiarazione & stata sottoscritta davanti al sottoscritt




Spett.le

COMUNE DI CAMPO NELL’ELBA
Piazza Dante Alighieri, 1

57034 Marina di Campo (L)

Oggetto: Comunicazione conto corrente dedicato per appalti/commesse pubbliche alsensi dell'art,
3, comma 7, della legge n. 136/2010.

Il/La sottoscritto/a ORLANDINI CARLO

nato a ROMA il 24/08/1944 C.F. RLNCRL44M24H501S

in qualita di (indicare il titolo abilitante) PRESIDENTE

della Ditta/Societa ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO CAMPO NELL'ELBA
con sede inP_PIAZZA GRANATIER!I DI SARDEGNA N. 200, MARINA DI CAMPO
C.F./P.IVA 01710980499

N° Telefono 0565 -976792 — &% -Cell 340 2967931

@ e-mail info@prolococamponellelba. it (obbligatoria)

Posizione-previdenziale INPS/Cassa—eeile {obbligatorial
Dacizl |

al fine di poter assolvere agli obblighi sulla tracciabilita dei movimenti finanziari previsti dall'art. 3 della
legge n. 136/2010,

comunica

O] l'attivazione delconto corrente dedicato alla gestione dei movimenti finanziari relativi:
O a tutti gli appalti/commesse pubbliche poste in essere con Codesta Amministrazione
0 all’ Appalto
a far data dal , pressola Banca /
Poste ltaliane spa

oppure

O lesistenza del conto corrente dedicato alla gestione dei movimenti finanziari relativi:
[] a tutti gli appalti/commesse pubbliche poste in essere con Codesta Amministrazione
O all’ Appalto
a far data dal , presso la Banca /
Poste Italiane spa

i seguenti dati identificativi del conto corrente:

|T38l0704870650000000020728
Sigla Numeri Cl ABI CAB N. CONTO CORRENTE
internaz di N

. controllo

ISTITUTO BANCARIO: BANCA DELL'ELBA

FILIALE / SEDE DI :MARINA DI CAMPO (LI)

INTESTATARIO: ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCOC CAMPO NELL'ELBA
CODICE FISCALE: 01710980499
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i seguenti dati identificativi dei soggetti (persone fisiche) che per I'impresa saranno delegati ad operare
sul conto corrente dedicato:

Sig.ORLANDINI CARLO nato a ROMA il 24/08/1944
residente  in  CAMPO NEL’ELBA wia TRAVERSA DEGLI ALZI n. 86/B codice fiscale
RLNCRL44M24H501S, in qualitd di PRESIDENTE

Il sottoscritto si impegna a comunicare nei termini previsti dalla norma eventuali eventi modificativi
riguardanti la presente dichiarazione.

Il sottoscritto, inoltre, con riferimento allappalto/concessione di cui sopra, ai sensi e per gli effetti di cui
alrart. 3 della legge 13/8/2010, n. 136, dichiara, con il presente atto, di assumere gli obblighi di
tracciability dei flussi finanziari di cui alla normativa citata e, espressamente, accetta che il contratto di
cui trattasi s'intenda automaticamente risolto in tutti i casi in cui le transazioni di cui al citato art. 3 sono
state eseguite senza avvalersi di banche o della societa Poste italiane Spa e di impegnarsi, infine, adare
notizia al’amministrazione comunale dell'inadempimento di eventuali subappaltatori o subcontraenti
agli obblighi di tracciabilita finanziaria di cui alla normativa citata ed a procedere allimmediata
risoluzione del rapporto contrattuale, informandone contestualmente la stazione appaltante e la
prefettura-ufficio territoriale del Governo territorialmente competente.

MARINA DI CAMPO, 01/09/2022

N.B. Allegare fotocopia carta d'identitd se la firma non viene posta in presenza del dipendente del Comune.

INFORMATIVA

Si informa che i dati personali forniti dal dichiarante verranno trattati esclusivamente per lo svolgimento di funzioni
istituzionali nei limiti stabiliti dalla legge e dai regolamenti in vigore. | dati richiesti sono necessari per I'emissione del
mandato di pagamento in favore dell’interessato, qualora non fossero comunicati, la procedura dipagamento non potra

aver luogo.
| dati raccolti saranno trattati dal Servizio Finanziario comunale con strumenti manuali, informatici e/o telematici in

modo tale da garantire la sicurezza e la riservatezza. Laloro diffusione ad altri Enti (pubblici o privati) € ammessa solo
se prevista da norme di legge o regolamento o se risulta necessaria per lo svolgimento di funzioni istituzionali
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Piazza Granatieri di Sardegna, n.200 — 57034 Marina di Campo (Li)
Telefax. 0565/976792~C.F. e P. IVA01710980499
e-mail: info@prolococamponellelba.it - www.prolococamponellelba. it

Dichiarazione sostitutiva della certificazione D.U.R.C.
(Art.48, comma 1, lett. p D.P.R. 28 Dicembre 2000, n.445)
DA PRESENTARE ALLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE O Al GESTORI DI PUBBLICI SERVIZI

Il sottoscritto ORLANDINI CARLO , nato a ROMA il 24/08/1944, residente in CAMPO
NELL'ELBA C.F. RLNCRL44M24H501S , cell.340 2967931 e-mail orlandinicarlo44@gmail.com, in
qualita di PRESIDENTE dellAssociazione Turistica PRO LOCO CAMPO NELL’ELBA, con sede in
Piazza Granatieri di Sardegna, n.200 C.F. e P.IVA 01710980499, ai sensi dellart.46 comma 1, lett.
p del D.P.R. 28 Dicembre 2000 n.455, consapevole delle sanzioni penali previste per le ipotesi di
falsita in atti e dichiarazioni mendaci (art.76 del D.P.R. n.455/2000)

DICHIARA

Sotto la propria responsabilita che:

'Associazione Turistica PROLO CAMPO NELL’ELBA, non & iscritta ne assicurata ad Enti
Previdenziali, in quanto non dovuto e previsto dalle leggi vigenti, essendo un ente associativo
non lucrativo.

Si rilascia la presente dichiarazione in riferimento al contributo concesso dal Comune di
Campo nell’Elba con atto DELIBERA N. 117 DEL 06/07/2022.

Il sottoscritto dichiara di essere informato ai sensi del D. Lvo n.196/2003 e ss.mm.ii., che i dati
personali, anche sensibili, volontariamente forniti e necessari per il certificato richiesto, saranno
trattati dai dipendenti del Comune in base al vigente Regolamento suli dati sensibili, anche con
strumenti informatici, soltanto per il procedimento per il quale & resa questa dichiarazione e che: il
responsabile del trattamento dei dati & il Comune di Campo nell’Elba.

Allegare fotocopia della carta d’identita se la firma non viene posta in presenza di un
funzionario comunale (art.38 del D.P.R. n.445/2000).

Marina di Campo, li
DATA 01/09/2022

IL PRESIDENTE
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COMUNE DI CAMPO NELL’ELBA

Regione Toscana Provincio

AREA DI VIGILANZA Geonoli08 DA 60LL
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AUT.PSn° 5 del 15/07/2022

AUTORIZZAZIONE OCCASIONALE PER PUBBLICO SPETTACOLO
IL RESPONSABILE DELL’AREA DI VIGILANZA

VISTA la richiesta, prot. 9830 del 08/07/2022, presentata dal Sig. Carlo Orlandini, nato a Roma il
24/08/1944 e residente a Campo nell’Elba in Via Trav. Degli Alzi 86/b, in qualita di Presidente della Pro
Loco di Campo nell’Elba , tendente ad ottenere l'autorizzazione per organizzare la manifestazione
denominata “NOTTE BIANCA 2022” nei giorni 15- 16 luglio 2022;

PRESA VISIONE del programma della suddetta manifestazione approvato con delibera n°117 del
06/07/2022  che si terra nel centro abitato e sull’arenile di Marina di Campo e del relativo Piano della
sicurezza del 11/07/2022;

VISTA Pautorizzazione n. 53/2022 del 12/07/2022 emessa dal Responsabile dell’Area Tecnica del
Comune di Campo nell’Elba, che autorizza 1’occupazione demaniale sull’arenile di Marina di Campo
per lo svolgimento di parte della manifestazione;

VISTA P’autorizzazione per manifestazioni attivitd rumorosa in deroga rilasciata dall’Ufficio Ambiente
prot: 10236 del 15/07/2022;

VISTI gli articoli 50 e 107 del D.Lgs 267/2000, relativi alle competenze del Sindaco e dei responsabili
degli uffici e dei servizi;

VISTO il D.Lgs 267/2000;

VISTI gli artt 68 € 69 del TULPS approvato con RD 773/31;

VISTO il Decreto del Sindaco di Campo nell’Elba n° 8 del 15/06/2022, con cui affida al Dott.
Modica Di Marco Francesco, la Responsabilita della Polizia Municipale;

AUTORIZZA

I'esecuzione della manifestazione denominata “NOTTE BIANCA 2022 *, organizzata dalla Pro Loco
Comune di Campo nell’Elba, nella persona del Sig. Carlo Orlandini, nel giorno di Lunedi 15 Luglio
2022 dalle ore 19:00 alle ore 02:00 di Martedi 16 Luglio 2022 , lungo le Vie ¢ le Piazze del centro
abitato e sull’arenile di Marina di Campo.

L’autorizzazione ¢ soggetta alle seguenti prescrizioni:

* il titolare della presente autorizzazione dovra provvedere ad usare ogni tipo di accortezza per

evitare pericoli alle persone e dovra garantire il mantenimento della sicurezza e dell'ordine




- CATT®LICA

Polizza
RC Generale

- "ASSICURAZIONI
: L DAL 1896
Polizza n° 00237732000034
Agenzia di ISOLA D'ELBA
Codice agenzia 002377 - Partizione 007
Contraente Pro Loco Campo Nell'elba Codice fiscale: 01710980499

Durata
Prima rata

Rateazione
Regolazione premio
Allegati

Indirizzo: Piazza Dei Granatieri, 200 - 57034 - Campo Nell'elba (L)
1 giorni Inizlo: 14/07/2022 Scadenza: 15/07/2022 Tacito rinnovo: NO

Valida dalle ore 24:00 del giorno di pagamento del premio (a fronte del quale verra rilasciata quietanza di
pagamento) o del giorno contrattualmente previsto, alle ore 24:00 del 15/07/2022

Temporanea
NO

NO

i

_ ___PREMIO
. . . aliquota L
addleona]e imponibile imposta |mpost¢ .
Responsabilitd civile 150,00 33,38 183,38
Premio aila firma euro 150,00 33,38 183,38
OD. POL RC 1 - ED. 15/04/2020 stampalo in data 12/07/2022 COPIA PER iL CONTRAENTE
0010000237703200237732000034000000014072022C

Sodiata Cattalica di Assicurazione S.p.A, - Longadige Congro
Cap. Sot, Evre 685,043.940,00 iv. - C. F. o Iscr. Reg. Imp. di VR n. 00320160237 - REA. della CC.LAA, di Varona n, 9962 -

rosentante del Gruppo IVA Catlolica Asslcurazion! - Soclety soggella allanivits di direzione e coordinamento da

presso IVASS n, 1,.00012 - Rapy
dol Groppo Gonerall, iscritio alf A
wwwictttalicadt

nc.groppocafiolice.it - Tel, +39 045 8 391 111 < Fox +39 045 8 391 112
, Wg del Gruppo VA Callolica Assicuraziont n, 04596530230 - Albo lnprese
rie dolla soclett Assicurazioni Ganerall S.p A, - Trieste - Soclelds
numero 966 dol 29 aprile 1923.

nde 16, 37126 Varona - lalla - Pac caltolica.assleurazioni@)

n. 26 - Impresd autorizzaia allssercizio defle asdicurazion! a norma dell'art, 65 R.D.L.

%

b clet ggruppt assicuredivi of




| @BCC

CREDITO COOPERATIYO

Dati della disposizione
Data spedizione

Data ricezione banca
'lmporto

Data esecuzione

Data accredito banca
Richiesta urgente

: Descrizione

Dati del beneficiario
IBAN

Codice BIC

Banca -

Denomlnazwne

iCod. Fisc./P. IVA
Locallta

icAP

‘Indirizzo

Numero Carta Tasca )
Dat| relatlw aII ordlnante
Conto n.

‘Cod. FISC P. VA
Denominazione

Indirizzo

Localita

‘Autorizzata da

Spedlta da

Stato della disposuztone
Esito

Data esecuzmne

‘Data contablle
iData esecuzione banca
;Data addeblto )
Importo commlsslonl
,Num. operazione

1300712022

1300712022

12/07/2022 16.31.53

150,00

No 7
00237732000034

1T14U0704870740000000006175

‘Banca dell'Elba Credito Cooperativo s.c.
'Piuma di Rossano Anselmi

01710930499
'ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOC
'PIAZZA GRANATIERI SNC

CAMPO NELL' ELBA LI

ORLANDINI CARLO

Esegqité

030 B
1000012543696303

Banca dell'Elba Credito Cooperativo s.c.

FILIALE DI CAMPO NELL'ELBA VIA ROMA, 58 CAMPO NELL'ELBA 57034 - LI

Bonifico

Stampa da Relax Banking per lf contratto: ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI CAMPO NELL'ELBA in data 27/07/2022 17.39.13

Pagina1dl 1




Fattura n. 20 del 18/07/2022

Sig. GT EVENTI DI TAGLIAFERRI GIAN LUCA Spettabile
VIA P.S. MATTARELLA 16, 57021 Campiglia Marittima (L) Pro loco Campo nell’Elba
PEC spettacoli@pec.cgn.it Piazza Granatieri di Sardegna
CF. TGLGLCGIC2SBS0L  PIVA 01875880492 57034 Campo Nell'Elba (L)
CCIAA e Numero REA; L1 0204053 CE 01710980499
P.IVA 01710980499
DESCRIZIONE QUANTITA IMPORTO IVA TOTALE
Organizzazione spettacolo musicale con Settesotto in
data 15 luglio 2022 1,00 pz 1.900,00 € 22% 1.900,00 €

L'invio della copia analogica (PDF) della fattura elettronica e un servizio di cortesia. L 'originale della fattura elettronica é disponibile nell'area
riservata del sito web Fatture e Corrispettivi dell Agenzia delle entrate e costituisce ('unico documento affidabile ai fini fiscali, Invitiamo ['utente a
verificare il contenuto della copia analogica al fine di escludere il rischio di eventuali inesattezze, imprecisioni e/o manomissioni di terzi,

Termini di pagamento Imponibile 1.900,00 €
. Imposta 22% 418,00 €
Banca: Banco Bpm S.P.A, Totale 2.318,00 €
IBAN: IT49D0503470641000000002577
Scadenze:

2.318,00 € i 18/07/2022 - Bonifico

Trattiamo { Vostri dati per finalita amministrative e contabili. Specifiche misure di sicurezza sono osservate per prevenire la perdita dei dati, usi
illeciti, o non corretti, e accessi non autorizzati. A richiesta forniamo Informativa completa ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 13 e ss. del
Regolamento UE n. 679/2016 del 27 aprile 2016.




Banca dell’Elba Credito Cooperativo s.c.

@ B‘ ) ‘ FILIALE DI CAMPO NELL'ELBA VIA ROMA, 58 CAMPO NELL'ELBA 57034 - LI

CREDITO COOPERATIVO Bonifico

Dati della disposizione
‘Data spedizione 18/07/2022 16.35.12
;Data ricezione banca )
{Importo 2.318,00
Data esecuzione
‘Data accredito banca
Richiesta urgente No

Descrizione Saldo vs.prestazione a mezzo Cover Band Settesotto del 15/07/22

Dati del beneficiario R A L
IBAN :l'rl'49[)70507347076410000Q0002577 ) B S S B
‘Codice BIC 7 S -
‘Banca 'BANCO BPM S.P.A. - - , ] -
Denommaznone ] GT Eventi Di Gian Luca Tagllaferrl o o o R ) ]

Cod. Fisc./P.IVA L - S
‘Localita ) o B o i )

Dati relativiallordinante e R R

Conton. 0704870650 000000020728 _ N T
.Cod. Flsc /PIVA ] 01710980499 o e o S
i Denominazione EASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOC o B s R S
‘Indirizzo FPIAZZA GRANATIERI SNC
‘Localita |CAMPO NELL'ELBA LI L ‘
Autorszzatada 7 i L e -
‘Speditada ORLANDINI CARLO :
Stato della dlsposmone Lt Py R L L
ES|to ) Inoltrata o ) I
Data esecuzmne 18/07/2022 O

:Data contabile e L o ) i o o
Data esecuzione banca | ) P
Data addebito - B e e e —_
{Num. operazione e

Stampa da Relax Banking per Il contratto: ASSOCIAZIONE TURISTIGA PRO LOGO DI CAMPO NELL'ELBA In data 18/07/2022 16.36.25 Pagina 1di 1




VIA DI MARCIOLA
50018 SCANDICCI Fl

RM / P.lva: IT01433690482
g Telefono: 055768937
TA DI ADDEBITO Emall : info@laracchetta.lt

3/ 62 del 21/07/2022 Pagina 1

Assoclazione La Raccheta vav .

Codice Fiscale: 01433690482

ARTICOLO UM,  QUANTITA'|

PREZZO UNITARIO

IMPORTO SCONTO | Ali.IVA

1 CONTRIBUTO LIBERALE PER LA NOTTE BIANCA 2022

180,00

Esenzione lva Aligva

Fuori campo VA esente bollo L.266 art.8

Scadenze

21/07/2022

jamento

nifico
¢ Z38B0503470700000000000333

tmporto
180,00

180,00

NO2

LT €88 ©503 1) ot 00000 coooto 333




Banca dell'Elba Credito Cooperativo s.c.

& B‘ ‘ ) ) FILIALE DI CAMPO NELL'ELBA VIA ROMA, 68 CAMPO NELL'ELBA 57034 - LI

Dati della disposizione RS :
f_Data__spedlzio_ne . 21/07/2022 18.04.40
Data ricezione banca

Importo | 180,00 R ]
Data esecuzione ) N

Data accredito banca

Richiesta urgente No o R

‘Descrizione Saldo vs.nota di addeblto n.3/62 del 21.07.22

Dati del beneficlario R IR L .

IBAN IT88B0503470700000000000333 i )

Codice BIC ~

Banca B BANCO BPM S. P A, I - N

Denominazione Assoclazione La Racchetta Odv o - ;

Cod. Fisc./P.IVA : _ - _

: Localita ]

‘Indirizzo e e . e e T
Numero Carta Tasca bl

Conon. 0704870650 600000020728 S -

Cod.Fisc/P/VA 01710980499 ) ]

‘Denominazione _ WASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOC -

Indirizzo "PIAZZA GRANATIERI SNC ) )
Localita ~ CAMPONELL'ELBALI ) -

:Autorlzzata da e
:Bpedita da .ORLANDINICARLO
Stato della- dlsposmione R , SR
Esito Inoltrata _ e . e e e e e
Data esecuzione 21/07/2022 o .

Data contablle i e U

:Data esecuzione banca o L S S
Dataaddebto . o L

fNum operaZIone : ) e R e

Stampa da Relax Banking per il contratto: ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI CAMPO NELL'ELBA In data 22/07/2022 05.50,27 Pagina 1di 1
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27107/22, 16:48 Messaggi - Aruba Webmail

Pagamento Diritti Sanitari - Notte Bianca

Da Massimiliano Testi <m.testi@comune.camponelleiba.li.it>
A info@prolococamponellelba.it <info@prolococamponellelba.it>
Data mercoledi 13 luglio 2022 - 15:50

Buonasera,

In riferimento alla manifestazione denominata “Notte Bianca” I’Azienda Usl Toscana mi richiede un
versamento di € 134,00 per diritti sanitari;

Di seguito riporto la Causale e i dati dell’Azienda per procedere con il versamento:

"ISP13 - Parere per il rilascio di deroghe ai limiti di rumorosita per
attivitd e

manifestazioni temporanee RT reg. 2R/2014 art.16 euro 134,00
F.C. IVA"

Azienda usl toscana nordovest IBAN IT
4000503414011000000010003;

Si resta a disposizione per ogni eventuale chiarimento;

Saluti

Massimiliano Testi

Comune di Campo nell'Elba
Ufficio Tecnico

Testi Massimiliano

Piazza Dante Alighieri, 1
57034 — Marina di Campo (LI)

Mail: m.testi@comune.camponellelba.li.it
Pec.: comune.camponellelba.li@postacert.toscana.it

Tel. 0565/979340

https://webmailbeta.aruba.it/#webmail/main/quicksearch

1/1




&

BCC

CREDITO COOPERATIVO

Dati della disposizione

‘Data spedizione
'Data ricezione banca
Importo

‘Data esecuzione
.Data accredito banca
Richiesta urgente

‘Descrizione

Datl del beneficiario
IBAN

:Codice BIC

Banca
Denomlnazwne
{Cod. Fisc./P.IVA
Localita

CAP

Indlrlzzo

Numero Carta Tasca

Datl relatnvn aII ordlnante

Conto n.

‘Cod. Fisc /P IVA
Denommazpne
Indirizzo
Localita
Autonzzata da
‘Spedita da

Stato della diVSWpOSIZIoné

ESItO
Data esecuzmne
Data. Contablle ‘

Data esecuzione banca

.Data addebito

Importo commlsslonl B

{Num, operazione
{CRO

1910712022 10.58.29

| 07048000783528054870650706501T

1T4000503414011000000010003

Azwnda usl toscana nordovest

10/07/2022

050

134,00

No

FILIALE DI CAMPO NELL'ELBA VIA ROMA,

Banca dell'Elba Credito Cooperativo s.c.

58 CAMPO NELL'ELBA 57034 - LI

Bonifico

ISP13 -parere per il rilascio di deroghe ai limiti di rumorosita'per attivita'e manifestazioni temporanee RT

reg.2R/2014 art.16 euro 134,00 F.C. IVA

BANCO BPM S P. A

01 710980499

ASSOCIA}!S)NE:TURlSTICA PROLOC

'PIAZZA GRANATIERI SNC.
'CAMPO NELL'ELBALI

ORLANDINI CARLO

Esegwta

19/07/2022

00001 2604572838

Stampa da Relax Banking per il contratto: ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOGO DI CAMPO NELL'ELBA In data 19/07/2022 10.58.53
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Banca dell'Elba Credito Cooperativo s.c.

B‘ ) ‘ ) FILIALE DI CAMPO NELL'ELBA VIA ROMA, 58 CAMPO NELL'ELBA 57034 - Li

CREDITO COOPERATIVO «gr
Bonifico

Dati della disposizione
Data spedizione 16/07/2022 16.24.56
Data ricezione banca
Importo ) 240,00
Data esecuzione
‘Data accredito banca
Richiesta urgente No ) ] -
Descrizione Saldo collaborazione per Notte Bianca del 15.07 Marina di Campo
Datl del beneficiario o ‘ ; R o
; IBAN [IT18Y0306970743000000013301
Codice BIC ] : - L - - ] o
Banca ] ’INTESA SANPAOLO SPA ] ‘ - B ] ) -
Denominazione Ciummei Gianluca o ] ) _ B o - : ‘
Cod. Fisc./P.IVA [ ' ' |
Localita B - ) - L ) )
lndlnzzo - —_ i (R B P P— e —— - ——

‘Numero Carta Tasca

Datl relatnw aII ordmante ' : i
Conto n. '07048 70650 000000020728

Cod.Fisc/PIVA 101710980499 B - - - |
Denominazione 'ASSOCIAZIONE TURISTICA PROLOC

Indirlzzo 'PIAZZA GRANATIERI SNC .

Localita ~ CAMPONELL'ELBALI

Autorizzata da B o e

Speditada ORLANDINI CARLO '

Stato della dlsposmone §

Esito i Inoltrata

Datacontablle ] ) L - S - -
Data esecuzione banca o i - .

Data addebito R A e ,

Num. operazione : S o 7 o o - 7

| QALVAME:NTD‘AQADﬁMYnRﬁi 4T

SRS, RICEVUTA . M

wae i, B

L g SR W'ﬁlzﬂﬁfxmu ey
Data L4| 6| 0| ?] 2‘—/)1(2 IE :L

N ] |

Soggetta TOTALE € 2 éo LT

a bollo vigente iV GIFRE)

L _| Frua %&

6304C () S —

[ S——

Stampa da Refax Banking per il contratto: ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO D CAMPO NELLELBA in data 18/07/2022 16.25.56 Pagina 1dl 1




FATTURA

nr. 15 del 19/07/2022

FORNITORE CLIENTE
MARINA 2 Sri - Hotel Marina 2 Associazione Turistica ProLoco di Campo nell'Elba
P.IVA: IT09009490153 P.IVA: IT01710980499
Via Besana 5 P.zza Granatieri di Sardegna,
20122 - Milano (M1) - IT 57034 - CAMPO NELL'ELBA (LI) -1T

Codice destinatario: 0000000

PRODOTTI E SERVIZI
NR  DESCRIZIONE QUANTITA PREZZO  SC/MG IMPORTO IVA N'“‘ILLARA
1 Santoro Raffaella - Camera & Colazione 1,00 163,6363 € 163,6363 € 10,00%
Data inizio: 15/07/2022, Data fine: 16/07/2022, Tipo Dato: RICEVUTA, Riferimento testo: 414, Riferimento numero: 414.00, Riferimento data:
2 Ercolani Stefano - Camera & Colazione 1,00 127,2727 € 127,2727 € 10,00%
Data inizio: 15/07/2022, Data fine: 16/07/2022, Tipo Dato: RICEVUTA, Riferimento testo: 412, Riferimento numero: 412.00, Riferimento data:
3 Lopresti Simone - Camera & Colazione 1,00 127,2727 € 127,2727 € 10,00%
Data Inizio: 15/07/2022, Data fine: 16/07/2022, Tipo Dato: RICEVUTA, Riferimento testo: 413, Riferimento numero: 413.00, Riferimento data:
4 Aldisio Rosario - Camera & Colazione 1,00 136,3636 € 136,3636 € 10,00%
Data inizio: 15/07/2022, Data fine: 16/07/2022, Tipo Dato: RICEVUTA, Riferimento testo: 411, Riferimento numero: 411.00, Riferimento data:
~ 16/07/2022 S
METODO DI PAGAMENTO
NR RATA METODO PAGAMENTO BANCA IBAN BIC/SWIFT DATA SCADENZA IMPORTO
1 MPO5 - Bonifico Pagamento 06/08/2022 610,00 €
completo
REGIME FISCALE
¢ REGIME FISCALE
RFO01 - Regime ordinario
RIEPILOGO IVA v CALCOLO FATTURA
NATURA NORMATIVA  ESIGIBILITA IMPONIBILE IMPOSTA  Importo prodotti o servizi 610,00 €
10,00% 7 - Immediata  554,55€ 5545€  Totale imponibile 554,565 €
Totale IVA 55,45 €
Totale documento 610,00 €
Netto a pagare 610,00 €

Copla analogica della fattura elettronica inviata a Sdi | Il documento XML originale & disponiblie online sul portale "Fatture e Corrlspettivi® dell'Agenzia delle Entrate.

Fattura Nr. 15 del 19/07/2022 Fattura visualizzata con foglio di stile di

@ avvarec  arebalt




Banca dell'Elba Credito Cooperativo s.c.

i B“ ) ‘ FILIALE Di CAMPO NELL'ELBA VIA ROMA, 58 CAMPO NELL'ELBA 57034 - LI

 CREDITO COOPERATIVG

Bonifico

Dati della disposizione

-Data spedizione
'Data ricezions banca
importo

Data esecuzione
Data accredito banca
‘Richiesta urgente

Descrizione

Dati del beneficiario
IBAN

Codice BIC
Banca 7

i Denommaz;one

:Cod. Fisc. P.IVA
gLoQaI[ta

CAP

‘Indirizzo

' Numero Carta Tasca

Datn relatiw all ordmanfe

Conto n. B
(Cod, Eusc./E.IVA )
Denominazjone
JIndirizzo

Localita
Autonzzata da
Spedlta da

Stato-della disbosnzmne

Esito

;Data esecuzmne ]
1Data contablle o
;Data esecuzione banca
3Data addeblto o
Importo commlssmnl
‘Num. operazione
ICRO

INTESA SANPAOLO SPA _
‘Socsrimarina2

107048 70650 000000020728
01710980499
| ASSOCIAZIONE T TURISTICAPROLOC

"PIAZZA GRANATIERI SNG
'ORLANDINICARLO

(Eseguita
100712022

191072022

0,50

19/07/2022 15.44.05

610,00

No
Saldo pernottamentl per operatori ospitl notte blanca del 15/7/122

|T50A0306970654000000000218

GAMPO NELL' ELBALI

000012606556164 7
704800076365212487065070650

Stampa da Relax Banking per il confratto: ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOGO DI CAMPO NELL'ELBA in data 10/07/2022 15.46.62
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Sede Legale in Roma - Viale deila Letteratura 30 - 00144
Part. IVAIT 00987061009 - Cod. Fisc. 01336610587 - C.C.1A.A. DIROMA {REA NR. 840555)

B () DALLA
: PARTE

DI CHl

y b | CREA

FIOpuUSLa w1 s

Pagina 1.di1

D [(CLIENTE 1000849430

D

k UFFICIO SIAE

DENOMINAZIONE PRO-LOCO CAMPO NELL'ELBA

DIREZIONE/SEDE FI-TOSCANA-LIVORNO  CANALE DG
UFFICIO PORTOFERRAIO COD. 04306
TIPO DOC. ZE3 INDIRIZZO PIAZZA DE| GRANATIER 200
n 1
PROPOSTA DI FATTURA W’ 0220746306 DATA 18/07/2022 g’f 57034 COMUNE CAMPO NEL;'IEL::; 10980499 PROV LI
Segue Fattura Pl UE  IT01710980499 PAESE IT
OPZIONE
LOCALE \ [ MANIFESTAZIONE \
GENERE Concerto leggera coD, 53

DENOMINAZIONE DANTE

PERMESSO N’

0604306202200000489

DEL 12-07-2022

GEN. LOCALE PIAZZA
INDIRIZZO DANTE ALIGHIER! PERIODO DAL 15-07-2022 AL 16-07-2022
TITOLARE GIORNATE N° 1 EVENTIN® 1
LOCALITA' CAMPO NELL'ELBA COD. 0430 CAP 57034 OPERA
COD. LOCALE 0430030263399 CAT/SM 9 AUTORE CODICE OPERA
Codice di sicurezza ad uso interno SIAE
INCASSO 0 PRESENZE 0
3C6F2ED8128EFCCOEF76 ACCORDO UNPLI
1C766FBCBCO2B771680D PERIODO ABBONAMENTO DAL AL
(- DATI CONTABIL! \
IMPORTO cop. VA
CODICE DESCRIZIONE R A EUR
IR
op2244 | CONCERTI/SPETTACOLI DI MUSICA LEGGERA 341,31| E5 75,09
gD3760 | Diritti amministrativi di procedura 400| ES5 0,88
SD2247 | ESECUZIONI C/STRUMENT! MECCANICI RESID. 201| €5 L 0ﬁ|
{ DETTAGLIO IMPOSTA )
CODICE | IMPONIBILE IMPOSTA TOTALE
VA DESCRIZIONE EUR EUR EUR
5 | IMPONIBILE 22% VA VENDITE 347,32 76,41

] \ TOTALE IMPONIBILE
EUR

TOTALE IMPOSTE IMPORTO TOTALE \
EUR EUR

C ANNOTAZIONI

347,32 76,41 423,73
© IBAN SIAE: T72W0103003200000010430641 BOLKO
- TOTALE DE%%UMENTO 423,73

M AUTORIZZAZIONE ] VISTO

SIGLA COMPILATORE DATA DI INCASSO | on g I= [ DALLA
ES‘HE\PARTE

T oo

CREA

Documento all' emissione firmato
digitalmente da Siae con riferimento
tamporale al sensi della vigente
normativa.

PORTOFERRAl | FIRMA CASSIERE

RISCONTRO

FIRMA BENEFICIARIO

Proposta ORDINATIVO {Da rilasciare all'interessato)




- Banca dell'Elba Credito Cooperativo s.c.

) B‘ ‘ FILIALE DI CAMPO NELL'ELBA VIA ROMA, 58 CAMPO NELL'ELBA 57034 - L|

(REDITO.CODPERATIVG

Dettaglio movimento o e SER e D o
Conto _ 07048 70650 000000020728 contl correnti ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI CAMPO NELL'ELBA
Dati aggiornati al 23/07/202210.25.52 - -
Data valuta 13/07/2022

Data contabile 13/07/2022 )

Importo o -A373

Causale 26 B

Descrizione ‘Bonifico tramite Internet Banking *Siae Notte bianca 15.07.2022 1D.BON:07048000781221124870650706501T
Note e mmem e

Stampa da Relax Banking per [l contratto: ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI CAMPO NELL'ELBA in data 23/07/2022 10.26.29 Pagina 1di 1
Y
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Prestazione Occasionale(art. 81 dpr 917/86-lettera L)

Prestazione Musicale n 5 del 15/07/2022

Spettabile PRO LOCO Campo nell'Elba
Piazza dei Granatieri di Sardegna n. 200
Marina di Campo

p.iva 01710980499

Prestazione € 250,00
Rit.Ace.-20% i3 000
Totale NS avere € 200.00

Francesco Scalabrini

nato a Portoferraio 19-07-1981
Residente a Portoferraio 57037
Via della Fonderia, 22

CF- SCLFNC81L19G912U

Pagamento: a fine prestazione
IBAN: IT131.0306970743100000002265

Scalabrini Francesco




@BCC

CREDITOCOOPERATIVO

Dati della disposizione

Data spedizione
Data ricezione banca
Importo

Data esecuzione
Data accredito banca
Richiesta urgente

Descrizione

Dati del beneficlario
:IBAN

.Codice BIC

Banca

§ Denommaztone

Cod. Fisc./P.IVA
{Localita

CAP

'Indirizzo

ENumero Carta Tasca N

Dati relatlw all ordlnante N

7 §o7048 70650 000000020728
01710980499 o
' ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO Loc
'PIAZZA GRANATIERI SNC

Conto n. -
Cod. Fisc./P.IVA
‘Denominazione
Indiizzo
‘Localita
Autorlzzata da
Sped|ta da

Stato della di,sposizione

‘Esito.
‘Data esecuzmne
:Data contabile

'ORLANDINI CARLO

18/07/2022 16.05.47

200,00

No

Saldo vs prestazione musicale n.5 del 15.07 22

IT13L0306970743100000002265

INTESA SANPAOLO SPA

_Francesco Scalabrini

CAMPO NELL' ELBALI

Inoltrata -

18/07/2022

Bonifico

‘Data esecuzione banca i

‘Data addebﬁltor B

iNum. operazione

Banca dell'Elba Credito Cooperativo s.c.

FILIALE DI CAMPO NELL'ELBA VIA ROMA, 58 CAMPO NELL'ELBA 57034 ~ LI

Stampa da Relax Banking per il contratto: ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI CAMPO NELL'ELBA in data 18/07/2022 16.05.59
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i, RO LOCO

Camipo nell'Elba - lsola GElba

Plazza Granatieri di Sardegna, 1.200-57034Marina di Campo (L1)
Telefax. 0565/976792- C.F: e P, IVA01710980499

Email; lnfo@prolowcamponellelba.lt-www.proloco-camponell’elba.lt

Campo nell’Elba, 15/07/2022 Spett.le
Music Service di
Rosario Aloisio
Via dellaPace 9/5
53100 Siena

Allegata alla presente rimettiamo Ns. assegno bancario n. 0754 della Banca Dell’Elba di €2.440,00 a
saldo Vs. preventivo Service audio e luci per la Notte Blanca a Campo nell’Elba - 15/07/22 di uguale
importo.

I Presidente

/ﬁm




Fattura n. 43 del 19/07/2022

MUSIC SERVICE DI ROSARIO ALOISIO Spettabile
VIA DELLA PACE 9/5, 53100 Siena (S) ASSOCIAZIONE TURISTICA PROLOCO
Email  INFO@MUSICSERVICE.IT DI CAMPO NELL'ELBA
PEC  aloisiorosario@pecit Piazza Granatieri di Sardegna 200
CF. LSARSR65L1217261. PIVA 00722640521 ‘
CCIAA & Numero REA: 51 0086285 57034 Campo NellElba (L)
CF 01710980499
P.IVA 01710980499
PEC prolococamponellelba@pec.it
DESCRIZIONE QUANTITA IMPORTO IVA TOTALE
_Noleggio, trasporto, montaggio, assistenza tecnica e
 montaggio dei nostri materiali audio e luci per il
toncerto da voi organizzato in Campo Nell'Elba il 15 |
luglio 2022 1,00 pz 2.000,00 € 22% 2.000,00 €

Linvio della copia analogica (PDF) della fattura elettronica & un servizio di cortesia. L'originale della fattura elettronica disponibile nell'area
riservata del sito web Fatture e Corrispettivi dell Agenzia delle entrate e costituisce {'unico documento affidabile ai fini fiscali. Invitiamo lutente a
verificare il contenuto della copia analogica al fine di escludere il rischio di eventuall inesattezze, imprecisioni /0 manomissioni di terzi.

Termini di pagamento imponibile 200000 €
AL Imposta 22% 440,00°€
Scadenze: Totale 2.440,00 €

2.440,00 € il 19/07/2022 - Assegno

Trattiamo i Vostri dati per finalita amministrative e contabili, Specifiche misure di sicurezza sono osservate per prevenire la perdita dei dat, usi
illeciti, 0 non corrett], e accessi non autorizzati. A richiesta forniamo Informativa completa ai sensi e per gli effettl di cui all'art. 13 e ss. del
Regolamento UE n. 679/2016 del 27 aprile 2076. ‘
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27/07_{22, 16:26 (172) Messaggi - Aruba Webmail

10:18 (0 B

Marika Andolfi
Attivo/a 48 minuti fa

A N
o nell

Ay

https://webmallbeta.aruba.itfwebmail/main/Inbox



Banca dell'Elba Credito Cooperativo s.c.

@ B‘ ) ‘ i FILIALE DI CAMPO NELL'ELBA VIA ROMA, 58 CAMPO NELL'ELBA 57034 - L{

CREDITO COOPERATIVO s
Bonifico

Dati della disposizione
Dataspedizione ~18/07/2022 16.21.32
‘Data ricezione banca E
Importo :200,00
‘Data esecuzione
Data accredito banca
Richiesta urgente No ) - -
Descrizione .Saldo prestazione occasionale svoltasi dal 15/07/22 ai 16/07/22
Dati del beneficiario S o
IBAN ~/1T94J0103070730000000343125
‘Codice BIC L S )
'Banca ' BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A. ] B ]
;Denominazione | Andolfi Maria Enrica -
Cod. Fisc./P.IVA o ) ) ] -
Localita ] B ] ) i
CAP ) N ] B - - B
Indiizzo B T - B - -
{Numero Carta Tasca P ) ) o i B
Dati relatlw all ordlnante S . :
Conton. 07048 707650 ooooooozom )
Cod.Fisc/PIVA 01710980499 - i -
' Denominazione | ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOC - - B
Indirizzo 7 _ PIAZZA GRANATIERI SNC ] ] -
{Localita ~  CAMPONELL'ELBALI B
Autorizzatada e ) - ) ,
Spedita da ORLANDIN"I“CARLO ‘ S T
Stato della disposizione e e e e e R R
.Esito ) _Inoltrata ) ) B ]
Data esecuzione 18/07/2022 i B - )
Data contabile ' ) ) - o
Data esecuzione banca e e v - e
Dataaddebto - S ! . S
Num.operazione | B -

Stampa da Relax Banking per il contratto: ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI CAMPO NELL'ELBA In data 18/07/2022 16.21.51 Pagina1dl 1




~23/07/22, 11:12 (171) Messaggi - Aruba Webmail

Vorrei condividere con te le informazioni dell'operazione Pagamento POS che ho
eseguito con Intesa Sanpaolo

pDa carlo orlandini <orlandinicarlo44@gmail.com>
A Pro Loco Ufficio <info@prolococamponellelba.it>
Data sabato 23 luglio 2022 - 11:10

Pagamento POS

Importo: -36,77 €
Carta: Carta ***¥ 90
Data di contabllizzazione: 19 LUG 2022

Data valuta: 15 LUG 2022
Descrizione: EFFETTUATO IL 15/07/2022 ALLE ORE 11:53 MEDIANTE LA CARTA 5167 XXXX XXXX

XX90 PRESSO TRAGHETTILINES PORTOFERRAIO

Intesa Sanpaolo Mobile

t ae e e W Gm b sl ianinlinhav A




Banca dell'Elba Credito Cooperativo s.c.

B‘ ) ‘ , ) FILIALE DI CAMPO NELL'ELBA VIA ROMA, 58 CAMPO NELL'ELBA 57034 - L|
CREDITOCOOPERATIVO | | e g
- Bonifico

Dati della disposizions

Data spedizione 23/07/2022 11.40.10 ]
Data ricezione banca
Importo 36,77

Data esecuilbne
Data accredito banca

Richiesta urgente No R . R .

‘Descrizione Rimborso spese bliglietto traghettl per conto Pro Loco

Datl del beneficiario e '

IBAN o IT26R0306970654000000002747

[Codice BIC . _ R
‘Banca  INTESA SANPAOLOSPA )

Denominazione Orlandini Carlo -

Cod. Fisc./P.IVA ) )
Localita

CAP )

* “dirizzo

“-numero Carta Tasca
Dati relativi all'ordinante

Conto n. 07048 70650 000000020728

Cod. Fisc./P.IVA 01710980499 B

Denominazione ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOC L
Indirizzo PIAZZA GRANATIERI SNC ]

Localita ~ 'CAMPO NELL'ELBALI S . N
Autorizzata da ‘ B B ) )
Spedita da ORLANDINI CARLO

Statordelladisposizione:

'Esito Inoltrata

‘Data esecuzione 23/07/2022
Data contablle

Data esecuzione barnca

Data addebito

Num. operazione

Stampa da Relax Banking per il contratto: ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOGO DI CAMPO NELL'ELBA In data 23/07/2022 11.40.20 Pagina1di 1
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" 23/07/22, 11:10 (171) Messagg - Aruba Webmall

Vorrei condividere con te le informazioni dell'operazione Pagamento POS che ho
eseguito con Intesa Sanpaolo

Da carlo orlandini <orlandinicarlo44@gmail.com>
A Pro Loco Ufficio <info@prolococamponellelba.it>
Data sabato 23 luglio 2022 - 10:36

Pagamento POS

Importo: -143,08 €

Carta: Carta **** 86

Data di contabilizzazione: 18 LUG 2022

Data valuta: 15 LUG 2022

Descrizione: BN DI NAVIGAZIONE SPA CALAT15/07-10:03 - Carta n.6762 XXX XXXX XX86ABI :
05000 COD.4257390/000075

Intesa Sanpaolo Mobile

it o s bovm il aben ot R uahmail/imain/inhay %

1




Banca dell'Elba Credito Cooperativo s.c.

@ B‘ ) ‘ FILIALE DI CAMPO NELL'ELBA VIA ROMA, 58 CAMPO NELL'ELBA 57034 - L

CREDITO COOPERATIYO e
‘Bonifico

Dati della disposizione
:Data spedizione 23/07/2022 11.35.02
Data ricezione banca )
importo 143,08
Data esecuzione
Data accradito banca o i _
Richiesta urgente No A A o e
Descrizione Rimborso spese per traghetto sostenute per conto ProLoco

Datl del beneficiario

IBAN IT26R0306970654000000002747
Codice BIC o | , ] A
.Banca INTESA SANPAOLO SPA i B
Denominazione _ Orlandini Carlo
Cod. Fisc./P.IVA o )
Localita B i
CAP
_ dirfzzo » ~ i
%Numero Carta Tasca B
Datl relativi alfordinante L
Conto n. o 07048 70650 000000020728
Cod. Fisc./P.IVA ‘01710980499
Denominazione ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOC - -
Indirizzo PIAZZA GRANATIERI SNGC B B
Localita S CAMPO NELL' ELBALI ) o
Autorizzata da i
Spedita da ORLANDINI CARLO
Stato della disposizione " -

Esito inoltyataﬂ

Data esecuzione 23/07/2022 )
Data contabile

Data esecuzione banca ~

Data addebito

Num, operazione

Stampa da Relax Banking per il contraito: ASSOCIAZIONE TURISTIGA PRO LOGO DI CAMPO NELLU'ELBA In data 23/07/2022 11.40.49 Pagina1dl 1




 2307/22, 1:12

(171) Messaggi - Aruba Webmail

Vorrei condividere con te le informazioni dell'operazione Pagamento POS che ho

eseguito con Intesa Sanpaolo

Da carlo orlandini <orlandinicarlo44@gmail.com>
A Pro Loco Ufficio <info@prolococamponellelba.it>
Data sabato 23 luglio 2022 - 11:11

Pagamento POS

Importo: -341,84 €
Carta: Carta **** 90

Data di contabilizzazione: 05 LUG 2022

Data valuta: 01 LUG 2022

Descrizione: EFFETTUATO IL 01/07/2022 ALLE ORE 13:26 MEDIANTE LA CARTA 5167 XXXX XXXX
XX90 PRESSO TRAGHETTILINES PORTOFERRAIO

Intesa Sanpaolo Mobile

1




| ggToremar

Toscana Reglonale Muritima 8.p.A - TOREMAR
PJla dal Marml, 12 86, A lnt, 2

57123 Livomo

G, 0 P, WA 00274620491

Soclela soggettn allaitivita di direziona &

Copla cliente

coordinamento di Onorato Armatorl 8.1,
Socleta con unlco soco

Da-A Plombino - Portoferraio Data partenza 15/07/2022 Ora 14:30
Biglietto Viaggio N. M22216942
Nave MARMORICA Cod. Prenotazione WS2701E0UW
intestatario MINNITI RAFFAELLA Codice controllo 8986
Passeggeri Cognome Nome Sesso Tipo PAX _ Pacchetto Tar Documento
Adulto MINNITI RAFFAELLA F A AAE.(Y) Ord.
Adulio SANTORO RAFFAELLA F A AAE.(M Ord.
Adutto SCHINO VANIA F A AAE.(M Ord.
Adulto TRENTONZI ALESSANDRO M A AAE.(M Ord.
Adulto LOPREST! SIMONE M A AAE.(M Ord.
Adulto GIOIA DENES M A Ord.
Totale Passeggeri: 6
Auto - Cose al seguito Qta Pacchetto Tar Targa/Lunghezza/Altezza
Minibus Cat.T9C 1 AAE. Ord. XX /4907199
y
““pa-A Portoferraio - Plombino Data partenza 16/07/2022 Ora 09:00
Biglietto Viaggio N. M22216943
Nave STELIO MONTOMOL! Cod. Prenotazione WS2701E0UW
intestatario MINNITI RAFFAELLA Codice controllo 8986
Passeggeri Cognome Nome Sesso Tipo PAX  Pacchetto Tar Documento
Adulto MINNITI RAFFAELLA F A AA.E. Ord.
Adulto SANTORO RAFFAELLA F A AAE. Ord.
Adulto SCHINO VANIA F A AAE. Ord.
Adulto TRENTONZI ALESSANDRO M A AA.E. Ord.
Adulto LOPRESTI SIMONE M A AA.E. Ord.
Adulto GIOIA DENES M A Ord.
Totale Passeggeri: 6
Auto - Cose al seguito Qta Pacchetto Tar Targa/Lunghezza/Altezza
Minlbus Cat.T8C 1 AAE, Ord. XX /490/199
Passagglo 78.24 Passaggio 78.24
Auto 68.60 Auto 68.60
Tasse portuall 7.88 Tasse portuali 7.88
Dirittl di prenotazione 1.20 Diritti di prenotazione 1.20
Contributo comunale di sbarco 30,00
Totale Andata EUR 185.92 Totale Ritorno EUR 155.92
Importo da pagare EUR 185,92 Importo da pagare EUR 155.92
Fattura - copla originate TI22008606 DEL 01-07-2022 IMPONIBILE VA TOTALE
R S0C. ASS. TURISTICA PROLOCO CAMPO NELLELBA IND= Plazza Granatlerl di Sardegna N.200 148.50 WA 5% 742 165.92
P.IVA: 01710960499 57034 CAMPO NELL'ELBA (LY) 30.00 FUORI CAMPO IVA 0.00 30.00
ITALIA 178.60 742 185.92
Fattura - copla conforme originale TI22008805 DEL 01-07-2022 IMPONIBILE WA TOTALE
R, SOC,! ASS, TURISTICA PROLOCO CAMPQ NELL'ELBA IND.: Plazza Granatlerl dl Sardegna N,200 148.50 VA 6% 7.42 156.92
P, VA 01710980499 57034 CAMPO NELU'ELBA (L)) 128.60 ~32 )
ITALIA

VA Inciusa, nel termini di legge, ove dovuta

IMPORTANTE:

o] ;rras n toma di

I oitemperanza alle normative in toma di Security od alla Clveolare Sorio

i presenie documenta & valido come bigliatto definitivo solo se ingerito nell'appoalmﬁm
sprovvisto del dovutl allegatl, tovsa procurarsell presso gll ufict portuall della Torerm £

%
lo n, 106 del dalle ¢ della ol 1
bigiletto ancha un documanto di tdentita In corso di valldita di tutt} | passeggert lvi compras] | MINORL Lama ata oslblzione det dociruint !; Wﬂt& mp all dInTega all

God. Prenotazione WS2701E0UW
Bigl. And M22216942

Big\. Rit M22216343

Emesso il 01/07/2022

Emesso da T14820
PRENOTAZIONI 24 SRL.

57037 - PORTOFERRAIO - LI

al to dellimbarco 1l ollente dovra eslhlro unitamente &l

B vallwora dUERI oMY, snalegranle,lnrelnzlonsallanormaaspreasealauolntemn.sellpassaggarolosse

quelio prenotato, salvo disponibilita.

Chi viaggla per mare,
La formula PARTI PRIMA ti parmette di viaggiare suile corse MOBY e TOREMAR, lo stesso0 glorno, anche con un orario antecedente a

naviga Traghettilines




4'Toremar ez A |

Tosoanu Roglonalo Maritina 8.p.A. - TOREMAR
P.la del Marml. 128¢. At 2

57123 Livo

CF.eP, IVA 00274620491

Socleth sopgelta all aluvllh dl direziona @
coordinamento di Onorato Armator! S.r,
Soclota can unico soci

Da-A Portoferraio - Piombino Data partenza 16/07/2022 Ora 09:00
Biglietto Viaggio N. M22216943
Nave STELIO MONTOMOLI Cod. Prenotazione WS2701EQUW
intestatarlo MINNITI RAFFAELLA Codice controllo 8986
Passeggeri Cognome Nome Sesso Tipo PAX  Pacchetto Tar Documento
Adulto MINNITI RAFFAELLA F A AAE. Ord.
Adulto SANTORO RAFFAELLA F A AAE. Ord.
Adulto SCHINO VANIA F A AA.E. Ord.
Adulto TRENTONZI ALESSANDRO M A AA.E. Ord.
Adulto LOPRESTI SIMONE M A AAE. Ord.
Aduito GIOIA DENES M A Ord.
Totale Passeggeri: 6
Auto - Cose al seguito Qta Pacchetto Tar Targa/Lunghezza/Altezza
Minibus Cat.T9C 1 AAE. Ord. ° XX 1490/ 199
3
Passaggio 78.24
Auto 68.60
Tasse portuali 7.8
Diritt! di prenotazione 1.20
Totale Ritorno EUR 155.92
Importo da pagare EUR 155.92

Cod, Prenotazione WS2701E0UW
Blgl. Rit M22216943

Emesso il 01/07/2022

Emesso da T14820
PRENOTAZIONI 24 SRL,

57037 - PORTOFERRAIO - Lt

VA Inclusa, nel termint dl legge, ove dovuta

IMPORTANTE:

n otlemperanza alle normative In tema di Security ed alla Circolare Serie lunarala n 108 dal Minlstero delle I 3 dal porti In tema di della al dell'imbarco Il cliente dovra esibire unitamante al
bigtiatto anche un documento di identita In corso di valldits di tuftl | ¢ Tivl i1 MINORI, La iblzione del di Identlta comp 2 Il diniogo aliimbarco,

)i prasante documento & valido come biglisito definitivo solo se Inserito nell'apposita coperting, o con allsgale le CONDIZIONI GENERALI In corso di validitd, che ne divanta parte in alle norme al suo Interno, Se i passeggero fosse
sprowvislo del dovuti aliegatl, dovré procurarsell presso gli uifici portuall delta Toremar, prima delVimbarco.

La formula PARTI PRIMA ti permette di viaggiare sulle corse MOBY @ TOREMAR, lo stesso glomo, anche con un orarlo antecedente a guello prenotato,
salvo disponibilitd,

tfl.a.g.het;.\ ?lum:t

Chi viaggia per mare, naviga Traghettilines




Banca dell'Elba Credito Cooperativo s.c.

B‘. ‘ : K FILIALE DI CAMPO NELL'ELBA VIA ROMA, 58 CAMPO NELL'ELBA 57034 - LI

CREDITO COOPERATIVO Lo
Bonifico
Dati della disposizione
Data spedizione 23/07/2022 11.23.13 i
Data ricezione banca i
Importo 341,84

Data esecuzione
Data accredito banca
Richiesta urgente No

Descrizione Rimborso spesa traghetto sostenuta per conto ProLoco

Datf del beneficiario -
IBAN IT26R0306970654000000002747
Codice BIC ) o
Banca INTESA SANPAOLO SPA
Denominazione Orlandini Carlo

Cod. Fisc./P.IVA

Localita

CAP

~ adirizzo

“-numero Carta Tasca

Dati relativi allordinante .~~~
Conto n. -07048 70650 000000020728

“Cod. Fisc./P.IVA 01710980499 - ) i

Denominazione ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOC )

Indirizzo ) PIAZZA GRANATIERI SNC ] ) -
Localith CAMPO NELL' ELBA LI o ) )
Autorizzata da -

Spedita da ORLANDINI CARLO

Stato-della-disposizione .= = =

Esito Inoltrata B

Data esecuzlone 23/07/2022

Data contabile o
Data esecuzione banca
Data addebito

Num. operazione

Stampa da Relax Banking per it contratto: ASSOCIAZIONE TURISTIGA PRO LOCO DI CAMPO NELL'ELBA In data 23/07/2022 1141.42 Pagina 1di 1
v




Voo wessaggl - Aruba Webmail

Vorrei condividere con te le informazioni dell'operazione Pagamento POS che ho
eseguito con Intesa Sanpaolo

Da carlo orlandinj <orlandinicarlo44@gman.com>
A Pro Loco Ufficio <info@prolococamponellelba.it>
Data sabato 23 luglio 2022 - 11:12

Pagamento POS

Importo: -141,69 €

Carta: Carta **** 90

Data di contabllizzazione: 05 LUG 2022

Data valuta: 01 LUG 2022

Descrizione: EFFETTUATO IL 01/07/2022 ALLE ORE 13:16 MEDIANTE LA CARTA 5167 XXXX XXXX
XX90 PRESSO TRAGHETTILINES PORTOFERRAIO

Intesa Sanpaolo Mobile

ML TR NS 'Y whafhata g,

44




&g‘bf@mar Copla cliente

Toscana Reglonale Motitina 8.p A - TOREMAR
Pla dal Marm, 12 8a, A Il 2

57423 Livomo

GF, o P, WA 00274620491

Soclata soggatio a¥aliviia di direziona o
cwordinamento dl Onaralo Atmator] 800

Socleld con unico socko
Da-A Plombino - Portoferralo Data partenza 1510712022 Ora 12:30
Blglietto Viaggio N. M22242681
Nave STELIO MONTOMOLI Cod. Prenotazione WS2701E0U3
intestatario ERCOLANI STEFANO Codice controflo 2078
Passeggeri Cognome Nome Sesso Tipo PAX _ Pacchetto Tar Documento
Adulto ERCOLAN! STEFANO M A AAE.(*) Ord
Totale Passegger: 1
‘Auto - Cose al seguito Qta Pacchetto Tar TargalLungezzalAltezza
Minibus Cat,T9C 1 AAE. Ord. er356n] / 490 / 199
g
Passaggio 10.17
Auto 35.64
Tasse portuali 2,63
Contributo comunale di sharco 500
Totalo Andata EUR 5344
Importo da pagare EUR 863.44
Fatlura - copla conforme origlnale 122008631 DEL 14-07-2022 IMPONIBILE WA TOTALE
T 500+ ASS. TURISTICA PROLOCO CAMPO NELLELBA ND» FIAZZA GRANATIER| DI SARDEGNA 4813 VA 6% 231 48.44
P VAL 01710050499 57034 CAMPO NELLELBA (1Y) 5.00 FUORI CAMPQ IVA 0.00 5.00
ITALIA 5143 2.1 63.44

Cod. Prenotazione WS2701E0U3
Bigl. And M22242681

Emesso |l 14/07/2022

Emesso da T14820
PRENOTAZIONI 24 SRL.

§7037 - PORTOFERRAIO = LI

VA Inclusa, nel termin! dl legge, ove dovuta

IMPORTANTE:
In oitemiperanza alle normative In tama di Security od alla Clvcelara Sarlo Genarale n. 106 del Miniatero deils Infrastruttura o del ‘Frasportl In fama dI Slcurszza della Navigazions, sl momenta delfimbarco (1 ellente dovra ealtire unitamante al
higlletto anche un documento i tdontit In corso di validith di tuid | passeggert vl 11 INORE Lat { fzlone del 41 di Idontitk comporterd if dinfego alifimharco.

I prosente dooumento é velldo come piglhotto dafinitivo salo sa Rserity nelfappasila coporing, 0 con alisgale to GONDIZION} GENERAL! In corso dl validita, che o diventa parte Integrent In ralazione alle norme 6sp al suo intarno, So il passuggero fosse
sprovvisto del dovul allegali, dovrd procurarael] presso gli wfilel porluali delia Toremar, prima dellimbarco.

P

‘P 1 m[@* La formula PARTI PRIMA 1l permette di viagglare sulle corse MOBY e TOREMAR, lo stesso glorno, anche con un orario antecedente a
P y gm!' % quello prenotato, salvo disponibilita.

trnagh ~\fhnad-" "

Chi viaggla per mare, naviga Traghettilines




P MOBY ComﬁT%Ileente

B R

20122 - Milano
Socleta soggetta allaltivita di direzione @
coordinamento di Onorato Armatort S.rl.

Sociota con unico soclo
codico di autorizzazlone: 2078 numero biglletto: 5207444185
data prenotazions: 01/07/2022 13:47 codice prenotazione: WS2701E0U3

Intestatario: ERCOLANI STEFANO
andsta:Portoferralo {Portoferralo) - Plombino (Plombino) data corsa: 16/07/2022 09:30

totale

passeggerl AA.E. 1 15.50
57.62

A Adulto
velooll al segulto AAE. 9 Minlbus, auto lunphazza pil dEmcats 1 480 1996r355n]
diritll, onerl e costl: 2,50

elenco nominativi;ERCOLANI STEFANO
tasse portuall:_ 2:63

]

totale: 88.25

valuta in euro totale prenolazione: 88.25
differenza dovuia: 0.00

gaccheltocategoﬁa gta_L(cm) H(om) targa sconto

VA inclusa, nel termini di legge, ove dovuta
IL PRESENTE BIGLIETTO E' VALIDO S$0LO 8E ACCOMPAGNATO PAUN DOCUMENTO DI [DENTITA' DEL PASSEGGERO

ATTENZIONE:
Wl presenta documento & omesso In nome @ per conto di Prenotaziont 24, congeguentements, sventuall modliiche dovranno ouacro obbligatoriamente richlests allo stesso tour Oporator, cho, provia dipponibiiitd, provvedora ad
i bit iuall differenze tariffarie. Qualora la modifiche ven Invece richieste ad un op \are diverso da quallo in calce, W cliante sara tenuto &l pagamento pleno della tariffa compelante,

la oad
* oltre che di eventuall differenze tarlifarle, Pranotazion! con tariffa EAAE ¢ EAAET hon sono wal modificabil

La formula PART! PRIMA ti permette di viagglare sulle corse MOBY e TOREMAR, lo stesso glorno, anche con un orario
antecedente a quello prenotato, saivo disponibliita.

Fallura - copla conforme arlginale MI22032639 DEL 14-07-2022 \MPONIBILE WA
R.G0C.: ASS, TURISTICA PROLOCO CAMPO NELL'ELBA IND.: PIAZZA GRANATIER] D] SARDEGNA 84,06 WA 5% 420

P.WA: 01710980489 57034 CAMPQ NELL'ELBA (L1) Y
TAUA 8406 36,29

Agonzia:

T

{n ottemperanza alle normative in terma di Socurity od ulla Clrcolare Gerle Genoralo i, 106 dol Minlstoro dolle Infraatrutture o del Trasport! In tama di 8l guzl
dovra esibire unltamento al biglletto anche un dooumento di ldentita 1 corso dl validita di tutti | passeggert v somprest | MINORL Lla \7 ! o} di il di [dantith

|l presento documento & valido come biglietto dofinitivo solo se allogato alle dizlont ¢ 1 di traaporto, cho ne parte Integrant In relazione elle norme oopresse al suo tnterno. Se Il passeggero {osso aprovviolo dol
dovulo allegato, doved progurarselo presso gll uffici portuall della Moby, prima dellimbarco, oppure scarlcarlo dal sifo www.mob) .it, E' anche possibile wostrara Il codloe & barra pregents sul ficket di viagglo direltamanta daltua
smariphone, Qrganizzazione tocnloa agenzlale Moby Waotld di Moby S.p.a.. - Via Don Minzon, 4 - 40121 Bologna, Polizzé Navalo Asslourazion! N*4132008/E~ RO‘II' Z\URORA N'217‘01588. $g avate acquistato la polizza

. e 4 1

annullamente viagglo & ohbligatorio prendere vislone, stampdre © conservare le relative condizioni generell, dol nostro sito www.moby.t ( o quindi

ta dollimbarco il cliante

port 4 Il dinfogo alf'lmbarco.

templata ticket ver. 8.2 15122010 - Printad; 14-07-2022 1:38:32

thagh s

Chi viaggla per mare, naviga Traghettilines




Banca dell'Elba Credito Cooperativo s.c. )

B‘ ‘ . FILIALE DI CAMPO NELL'ELBA VIA ROMA, 68 CAMPO NELL'ELBA 57034 ~ LI

¥ CHEDITO COURERATIVO

Datl della disposizione
Data spedizione 23/07/2022 11.25.11
Importo 141,69

Data esecuzions

Data accradito banca

Richiesta urgente No

Descrizione Rimborso spesa traghetto per conto Prol.oco

Dati del beneficiario , ) o
IBAN IT26R0306970654000000002747
Codice BIC L
Banca INTESA SANPAOLO SPA
Denominazione Orlandini Carlo
Cod. Fisc./P.IVA
Localita
CAP
Indirizzo ,
. 'umero Carta Tasca
Dati relativi alf'ordinante , ' LR LT ‘
Conto n. 07048 70650 000000020728 o ) .

Cod. Fisc/P.IVA 01710980499

Denominazione ~ ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOG

Indirizzo PIAZZA GRANATIERI 8NG ——

Locallta ‘CAMPO NELL' ELBA LI B )
Autorizzata da N L

Spedita da ORLANDINI CARLO

Stato defla digposizione - TR s

Esito Inoltrata

Data esecuzione 2310712022

Data contabile .
Data esecuzions banca

Data addebito

Num. operazione

Stampa da Relax Banking per il contratio! ASSOCIAZIONE TURISTICAPROLOCO DI CAMPO NELL'ELBA In data 2300712022 114147 Paglna 1¢i 1
Y




Fattura

E.O.S. di ERCOLANI STEFANO

via Pieve di Campo 112

cap citta 06135 Ponte San Giovanni (PG)

p.i. 03189650546

c.f. RCLSFN81R07G4780
CLIENTE
Pro loco Campo nell’Elba
Piazza del Granatieri, 57034
Marina di Campo - LI
C.F./P.IVA 01710980499

DATA 13/07/2022

NUMERO 25

DESCRIZIONE PRESTAZIONI IMPORTO

Fattura per I'anticipo a conferma del per il servizio di spettacolo laser sincronizzato 1.998,00
MUSICAL LASER SHOW PRO7 per I'evento denominato “80 voglia d’estate”
in data 15 Luglio 2022, Marina di Campo (LI).
IMPONIBILE 1.998,00
bollo 2,00

TOTALE




Banca dell'Elba Credito Cooperativo s.c.

@ B‘ ‘ FILIALE DI CAMPO NELL'ELBA VIA ROMA, 58 CAMPO NELL'ELBA 57034 - L{

CREDITO COOPERATIVO

Dettaglio m_ovimento

Dettaglio movimento

Conto 07048 70650 000000020728 conti correnti ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI CAMPO NELL'ELBA
Dati aggiornati al 23/07/2022 10.21.24 ' '

Data valuta 12/07/2022

Data contabile 12/07/2022

Importo ) -2.000,00

Causale 26
Visionato No

Descrizione ‘Bonifico tramite Internet Banking *Stefano Ercolani Acconto preventivo per

NolD.BON;07048000780988004870650706501T

Note B

Stampa da Relax Banking per it cantratio: ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI CAMPO NELL'ELBA In data 23/07/2022 10.22.13 Pagina 1di 1




Fattura

E.0.S. di ERCOLANI STEFANO

via Pieve di Campo 112

cap citta 06135 Ponte San Giovanni (PG)

p.i. 03189650546

c.f. RCLSFN81R07G4780
CLIENTE
Pro loco Campo nell’Elba
Piazza del Granatieri, 57034
Marina di Campo — LI
C.F./P.IVA 01710980499

DATA 21/07/2022

NUMERO 27

DESCRIZIONE PRESTAZIONI IMPORTO

Fattura per il saldo del servizio di spettacolo laser sincronizzato 1.998,00
MUSICAL LASER SHOW PRO7 per I'evento denominato “80 voglia d’estate”
in data 15 Luglio 2022, Marina di Campo (L!).
IMPONIBILE 1.998,00
bollo 2,00

TOTALE




s\BCC

CREDITO COORERATIYO

Dati della disposizione

Data spedizione
Data ricezione banca
Importo

Data esecuzions
Data accredito banca
Richiesta urgente

Descrizione

Dati del beneficiario
IBAN

Codice BIC

Banca
Denominazione

Cod. Fisc./P.IVA
Localita

CAP

Indirizzo -
Numero Carta Tasca

Dati relativi allordinante

Conto n.

Cod. Fisc./P.IVA
Denominazione
Indirizzo
Localita
Autorizzata da
Spedita da

Stato della disposizione

Esito

Data esecuzione

Data contablle

Data esecuzione banca
Data addebito

Num. operazione

30/07/2022 17.45.52

2.000,00

No

Banca dell'Elba Credito Cooperativo s.c.

FILIALE DI CAMPO NELL'ELBA VIA ROMA, 58 CAMPO NELL'ELBA 57034 - L1

Bonifico

Saldo vs.fattura n.27 del 21/07/2022

IT59X3608105138240545040553

" POSTEPAY S.P.A.

Ercolani Stefano

07048 70650 000000020728

01710980499

ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOC

PIAZZA GRANATIERI SNC
CAMPO NELL’ ELBA LI

ORLANDINI CARLO

Inoltrata
30/07/2022

Stampa da Relax Banking per il contratto: ASSOCII\ZION’E TURISTICA PRO LOCO DI CAMPO NELL'ELBA in data 30/07/2022 17.46.49

Pagina 14l 1




CARLETTI Carlo Otello
Via Oberdan 12

57031 - Capoliveri (LI)

Codice Fiscale: CRLCLT56520G9120

Spett.le

ASS. PRO LOCO Campo nell'Elba
P.zza Granatieri di Sardegna 200
57034 - Campo nell'Elba (LI)

P.iva 01710980499

RICEVUTA N. 1 del 26/07/2022

descrizione prezzo

Con la presente il sottoscritto Carletti Carlo Otello

nato / a Portoferraio (LI) il 20/11/1956

da ricevuta dell'emolumento per la prestazione MUSICALE
occasionale del 15 luglio 2022

L'importo complessivo ¢ di € 375,00
Dichiaro di essere esonerato dall'obbligo della fatturazione poiché

trattasi di prestazione occasionale, ai sensi dell'art.1 e 5 del D.P.R.
26/10/1972, n. 633 e successive modificazioni.

importo

375,00

COMPENSO LORDO €
RITENUTA D'ACCONTO 20% €
COMPENSO NETTO PERCEPITO €

375,00
-75,00
300,00

PAGAMENTC BONIFICO BANCARIO
sul C/C IT8210637070660000010000892
(bollo da € 2,00 per importi superiori a € 77,47 )

La ritenuta d'acconto dovra essere versata dal cliente entro il 16 del mese successivo al pagamento.

s.e &o.




Banca dell'Elba Credito Cooperativo s.c.

@ B‘ ‘ FILIALE DI CAMPO NELL'ELBA VIA ROMA, 58 CAMPO NELL'ELBA 57034 - L|

CREDITO COOPERATIVO

Dettaglio movimento
Conto

Dati aggiornati al

Data valuta

Data contabile
importo

Causale

Visionato
‘Descrizione

Note

Dettaglio movimento

07048 70650 000000020728 conti correnti ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI CAMPO NELL'ELBA
23/07/2022 10.18.04 '
21/07/2022

21/07/2022

-300,00

26

No

Bonifico tramite Internet Banking *Carletti Carlo Otello Saldo collaborazione
nottiD.BON:07048000784016124870650706501T

Stampa da Relax Banking per il contralta: ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI CAMPO NELL'ELBA in data 23/07/2022 10.18.30

Pagina 1di 1




Andrea Palermo

Via per portoferraio, 2090/f
Campo nell’Elba (LI} Mareo do bollo
PLRNDR57E30E625W 200€
Ricevuta prestozione occasionale
Spettle PRO LOCOdi Campo nell'Elba

P.zza dei Granatierl, 200

57034 Campo nellElba {L)
Partita IVA: 01710980499

Nota n™* del oo

Il sottoscritte ANDREA PALERMO ___ dichtara di ricevere la somma lorda di euro

ioni di lavoro autonomo occasionale svolte a favore

OTTOCENTOSETTANTACINQUE (e 873 °°"a“‘°'°K’L‘EE§??MEWE)S?ERATA VIDEOMUSICALE CON

lo stesso aventi per

del ogge
FORNITURA IMPIANTI ACUSTICI E LUMINOSI E ESECUZIONE MUSICALE DI X NOTTE BIANCA.

perun totale di 1 4 _giorni.

Tale compenso & soggetto a ritenuta d’acconto al sensi delt

rart. 25 del D.P.R, 600/73, viene fiscalmente inquadrato tra
{ redditi diversi di cui all'art, 67 T.ULR,, in quanto deriva da una prestazione di lavoro autonomo al sensi dell

‘art, 2222
C.C. svolta occasionalmente.

RIEPILOGO DOMME DOVUTE E TRATIENUTE

Corrispettiva lordo ¢ 875/00
175,00
flitenuta dacconto 20% €
Totale compenso netto da pagare ¢ 700/00
DICHIARA INOLTRE

sotto [a propria responsabilita:

» che o prestazione resa al committente ha carattere del tutto occasionale, non svolgendo il sottoseritto
prestazione di lavoro autenonvs con carattere di abltualit;

» non ha avuto obblighi di orario ed & stato plenamente libero disvolgereil Javoro condiscrezionality nel riguardi

delle madalith e dei tempi di esecuziong;
% di non avere fruito nelfanno al fini contributivi, delia franchigla di € 5.000 prevista dall’art, 44 del D.L. 30

>
settermbre 2003, n. 269;

% dinon esseresoggetto alregime lva anarma deli'exart. 5; comma 2, Q:P.R. 633/72.
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T DICHIARAZIONE

PRESTAZIONE DI LAVORQ AUTONOMO QCCASIONALE (PERIODO wuvunusmenseressrsssssstssimsises)
_ - A SLED . B b gl
il sottoscritto/a ﬁv‘\).é?ﬂfb/kfpﬁLﬁRM&odice fiscale ?&RN@Q 9.%6&25(}2?“1 be

flne delfapplicazlone della Legre 326 del 24/11/2003 art. 44, alla data del..é.z!&.‘l‘.&,z:.dtchlara
di

)(mn avere perceplto nell'anno'in corso alcun reddito per prastaziane dl lavoro autonomo
. ¢ occasionale

+ avere percepitoredditiper prastazione di lavoro aytonomo accasionale perun importo

totale lordo dI'€. : {solo perredditl inferlorl af 5,000 euro)
: s avere percepltoredditiper prestaziorte di 1avoro'agtonomo occaslonale perun Importo
superlorea €5,000 : . ' ..

e,In caso di superamentedelreddito;
¢+ dinon esserelscritto/a ad altra forma previdenziale obhligatarla

» di essere Iscritto/a ad altra forma pre\/rdanz!ale obbligatoria o titolare di penslane
Indirettd  (rlportare 12 denominazione  dellente  previdenziaie]

[ZEITTPITYS DI

» di essere titolare di pensione diretta {rlportare Ja denominazione dellente
PRVIAENZIANR .o vvevvurisrsissossssssassess s oo sssats oot sresast sssns s s ekeLs s st sasean s ssbas ot

Il sottoscritto/a dichlara altresk:

~ di essere 3 conoscenza di doversi [scrivere alla Géstlnne separata presso 'INP5, qualora I}
reddito annuo derivante da attivit d lavoro autonomo becasipnale super Fimporto di € 5,000.

- dl Impegnarsl a presentare tempestivamente una nuova dichlarazione in caso di varlazione
reddltuale & /o previdenziale,

- dl essereaconoscenza che le dichiarazlont mendag), la falsith negli attt e l'uso di attl falsi sono
punit con le sanzion previste dalla (egge pénale e dalle feggl speclall In materia,

Lagge 326 dal 24/11/2003~a1%, 44, comma 2 : “A dacorrare dal 1 Gannalo 20041 saggett esercent ativith
dt lavara autonome occeslonale o gll Incarloatl alla vendite a domicillo di cul ali‘art. 18 del decreto leglsiatvo
31 Marzo 1898, n, 114 sonolserit ails Gestions saparats dl cul all'srt, 2, comma 26, dello Legpe 8 Agosk
1886, n. 338, solo.qualora fl reddito annuo dorlvanle do datls alivith sla superlore ad € §.000: Per i
versarnento def contribiuto da pare delsoggett] ssercent attivita dilevora autonomaaceastonales! applicans
la modallid ed Ltermini previst parl coftabarator caordinatl e continuatyl lserltialla pradetio Gestlone®,

Clreolare INPS m, 108 dal 677/2004 5 ...... W collabaratore esarcente attivitd' di lavara autonomo oceasiopale
ha ‘obblige di comunleareal commitient! Interessal, all'inzlodelslngolirappont 8, lempestivamente , durania
Itiora svolgimento, i suparamenls o meno delreddito di€ 5000, al finedell'applicazione del contdbuto(Legge
335/35), nonché deffiserizlane olla Gestlone separata.
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BCC

CREDITO COOPERATIVO

Dati della disposizione

Data spedizione
Data ricezione banca
Importo

Data esecuzione
Data accredito banca
Richiesta urgente

Dascrizione

Dati del beneficlario
IBAN

Codice BIC

Banca
Denominazione

Cod. Fisc./P.IVA
Localith

CAP

Indirizzo

‘Numero Carta Tasca

Dati relativi all'ordinante

Conto n,

Cod. Fisc./P.IVA
Denominazione
Indirizzo
“Localita
Autorizzata da
Spedita da

Esito

Data esecuzione

Data contabile

Data esecuzione banca
Data addebito

Num. operazione

13/08/2022 16.15.39

700,00

No

Banca dell’'Elba Credito Cooperativo s.c.

FILIALE DI CAMPO NELL'ELBA VIA ROMA, 58 CAMPO NELL'ELBA 57034 - LI

Bonifico

Saldo collaborazione serata 15.07.22

IT91 B0344013901000000191300

BANCO DI DESIO E DELLA BRIANZA

Andrea Palermo

07048 70650 000000020728

01710980499

ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOC

PIAZZA GRANATIERI SNC
CAMPO NELL' ELBA LI

' ORLANDINICARLO
Stato della disposizione

Inoltrata
13/08/2022

Stampa da Rolax Banking per i contratio: ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI CAMPO NELL'ELBA In data 13/08/2022 16.18.01

Pagina1dl 1




roberto mibelli perito industriale

Portoferraio, 30/07/2022

PRENotula Spett.le
ASSOCIAZIONE PROLOCO

CAMPO NELL’ELBA
Piazza Granatierl di Sardegna 200
57034 Campo nell’Elba (L)

Onorari e spese sicurezza € COOFdINAMENTO .....viviricisinis e € 1.000,00 +
Cassa Previdenza e Assistenza Periti Industriali 5% ... € 50,00 =
Totale IMPONIDIE LV.A. Lot s € 1.050,00 +
VA, 81 22%  oeeeeeeeeeeueesseseeeeesenaesia e e e s £ 231.00

.................................................................................................................................... € 1.281.00 #

Spese non imponibili +

A detrarre ritenuta d'acconto de onibile di ..... € 200,00

Netto da pagare € 1.081,00 #
S.E. & O.

La presente non costituisce fattura. La stessa sara emessa e rilasciata al committente dopo i pagamento del
corrisposto, a norma degli artt. 61, 18, e 21 del D.P.R. 26.10.1972 n. 633

perito ind. Roberto Mibelli

C.R. di Lucca Pisa Livorno filiale Via Manganaro 62 PORTOFERRAIO

ABI 06200 CAB 70740 C/C 121456
IBAN [T29T0503470740000000121456

studio tecnico: partita iva: 00654590496 Telefono 0565/914731 fax 0566/914731
Via Carpani 78 codice fiscale: MBL RRT 49P18 G912L cellulare 347 2726252
57037 Portoferraio (li) iscrizione collegio periti ind. prov. di livorno: n. 112 e-mail:roberto.mibelli@tiscal.it




@BCC

CREDITO COOPERATIYO!

Dati della disposizione

Data spedizione
Data ricezione banca
Importo

Data esecuzione
Data accredito banca
Richiesta urgente

Descrizione

Dati del beneficiario
IBAN

Codice BIC

Banca
Denominazione

Cod. Fisc./P.IVA
Localita

CAP

Indirizzo

‘Numero Carta Tasca

Dati relativi al ordmante

Conto n.

Cod. Fisc./P.IVA
Denominazione
Indirizzo
Localita
Autorizzata da
Spedita da

Stato della disposizione

Esito

Data esecuzione

Data contabile

Data esecuzione banca
‘Data addebito

Importo commlssmm
Num. operazione
CRO

01/09/2022 10.47.18

1.081,00

No
Saldo vs.prenotula del 30.07.2022

|IT29T0503470740000000121456

BANCO BPM S.P.A.
Roberto mibelli perito industriale

07048 70650 000000020728
01710980499

ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOC

PIAZZA GRANATIERI SNC
CAMPO NELL' ELBA LI

ORLANDINI CARLO

Eseguita
01/09/2022

01/09/2022

0,50
000013044495193

07048000796273104870650706501T

Banca dell'Elba Credito Cooperativo s.c.

FILIALE DI CAMPO NELL'ELBA VIA ROMA, 58 CAMPO NELL'ELBA 57034 - LI

Bonifico

Stampa da Relax Banking per it contratio: ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI CAMPO NELLELBA in data 01/09/2022 10.47.30

Pagina 1 di

1




I. C. E. M.

mS

EREDI DI STRINGHINI GIUSEPPE

ELETTROIMPIANTI E MANUTENZIONE — FOTOVOLTAICO
PROGRAMMI ARREDO LUCI - SICUREZZA
AUTOMAZIONI~ TVCC ~ ELETTROFORNITURE

E-MAIL: sicem2@gmail.com - PEC: sicem@pecaruba.it
Tel.: 0565 976917 - Cell.: 335 7760817 - Fax: 0565 977736

r Spett.le
ASS. TURISTICA PRO LOCO DI

CAMPO NELL'ELBA

_l

PIAZZA GRANAT. DI SARDEGNA, 200

57034 CAMPO NELL'ELBA LI (LI)
L .
Tipo Documento NroDocumento -—DataDocumento Codice Partitalva ————————— Agente/Zona — Pag
FATTURA DI VENDITA 295 ]‘19/07/2022 984 01710980499 r T 1
— Tipo Pagamento Coordinate Bancarie
BONTFICO BANCARIO el

* Contributo Ambientale CONAI assolto ove dovuto *

* per mancato pagamento addebito interessi di mora del 10% *

Articolo Descrizione um Quantita’ P.r.Netto Importo iva
D.D.T. N, 24DI DEL 15/07/2022.
INSTALLAZIONE QUADRI ELETTRICI E COLLEGAMENTO
CONTATORT .
1A UN OPERAIO ELETTRICISTA SPEC. H. 5,00 26,00 130,00
NMGPKX32M735 SPINA VOL.IPE7 3P+N+T 32A. NR 1,00 17,80 17,80
77 CAVO PGLl60R16 SEZ. 3X%2,5 MMQ NR 15,00 2,20 33,00
77 . CAVO FG160R16 SBEZ. 5X6 MMQ. NR 30,00 6,45 193,50
5CA610388 ADATTATORE CEE/10-16A. NR 3,00 11,00 33,00
ANNOTAZIONTI :
— Totale Merce Sconto Netto Merce — Spese Imballo — 8pese Trasporto
407,30 407,30
Imponibifi %iva - Imposte / Descrizione Bolli Spese  ~— Totale Fattura 8.E.&.0. —
407,30 22,00 22 %

407,30

— Imponibile ——— Imposta —

89,61

€ 496,91

Scadenze Pagamenti: 19/07/22 496,91

Eredi di Stringhini Giuseppe SICEM - 57034 Campo nell’Elba (L1) Lo, Albarelli 1. 6 - Isola d’Elba - P.Iva 01962120497 — Cod.Fisc. 01962120497
Installatore tecnico specializzato per automazioni controllo accessi, impianti civili ed industriali ~ Illuminazione, forza motrice, illuminazione pubblica — Cabine di
trasformazione — Quadri elettrici B.T. - Quadri di strumentazione, di segnalazione - Impianti speciali di messa g terra - Ristrutturazioni con adeguamento a norma
di legge — Riscaldamento a pannelli elettrici - Condizionamento

to web Fatture e Corrispettivi dell'Agenzia delle Entrate.

15
L
Si

N
N,
d

NN
N
ervata

Copia analogica della fattura elettronica. L'originale e? disponibile nell’area ris




| @BCC

CREDITOCOOPERATIVO

Dati della disposizione

Data spedizione
Data ricezione banca
Importo

Data esecuzione
Data accredito banca
Richiesta urgente

Descrizione

Dati del beneficiario
IBAN

Codice BIC

Banca
Denominazione

Cod. Fisc./P.IVA
Localita

CAP

Indirizzo

Numero Carta Tasca

Dati relativi allordinante

Conto n.

Cod. Fisc./P.IVA
Denominazione
Indirizzo
Localita
Autorizzata da
Spedita da

Stato della dispbs‘izione

Esito )

Data esecuzione

Data contabile

Data esecuzione banca
Data addebito

importo commissioni
Num. operazione

CRO

01/09/2022 10.53.26

496,00

No
Saldo vs.fatt.295 del 19.07.22

IT91T0103070710000000644726

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.

S.L.C.E.M. eredi di Stringhini Giuseppe

07048 70650 000000020728
01710980499
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOC

'PIAZZA GRANATIERI SNC

CAMPO NELL' ELBA LI
ORLANDINI CARLO

Eseguifa
01/09/2022

01/09/2022

0,50 )
1000013044537837
0704800079627903487065070650IT

Banca dell'Elba Credito Cooperativo s.c.

FILIALE DI CAMPO NELL'ELBA VIA ROMA, 68 CAMPO NELL'ELBA 57034 - L

Bonifico

Stampa da Relax Banking per Il contratto: ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI CAMPO NELL'ELBA In data 01/09/2022 10.53.35

Pagina 1di 1




A.P.E. di Massimo.Zottola

Via De Sanctis, 11 - 57037 Portoferraio (LI) - ltaly

o pubblicitaria elbana Tel. 329 2453202
- " P e-mall: Info@apeagenzia.it
Comunicazione & sevizi C.F. ZTTMSMe5H19G912C  P.lva 01713770491
| umer]
Fattura 131/2022 11/07/2022
Pro Loco Campo nell'Elba Pro Loco Campo nellElba
Piazza Granatieri di Sardegna, n.200 Piazza Granatieri di Sardegna, n.200
57034 Campo nellElba (Li) 57034 Campo nellElba (LI)
italy Italy
P.lva 01710980499

Prezzo Sconto Importo C.lva

Dg,sérizione

Stampa di n. 100 locandine 22x50 1 € 160,00 €160,00 22
-Stampa di 2500 pieghevoli a due ante 1 € 210,00 €210,00 22
Stampa di n. 5 manifesti singoli per piazze 1 € 75,00 €75,00 22
Stampa di n. 5 manifesti lungomare 1 € 60,00 €60,00 22
Stampa di n. 10 manifest! programma generale 1 € 90,00 €90,00 22
Grafica di depliant, locandine, vetrofanie, e 7 soggetti di -1 € 260,00 €260,00 22

manifesti

Copia della fattura elettronica disponibile nella Sua area
riservata dellAgenzia delle Entrate

' —
— I o [
) £€188,10 ’

11/07/2022 €1.043,10

Pagdmento

Bonifico vista fattura
Cassa di Risparmio di Volterra
IBAN IT08 W063 7070 7400 0001 0006 119

Totale documento.:
€1.043,10

Coordinate bancarie: C.C. Numero 6119 Intestato a Ape di Massimo Zottola presso Cassa di Risparmio di Volterra Ag.
Portoferraio IBAN: [TO8W0637070740000010006119

Al sensi del D.Lgs. 196/2008 Vi informiamo che 1 Vs. datl saranno ulilizati esclusivamente per | finl connessi al rapporti commerclali tra di nol In essere.
Pag. 1 Contributo GONAI assalto ove dovuto « Vi preghiamo di controllare 1Vs. dati anagraficl, la P, WA e il Cod. Fiscale, Non ¢l ritenlamo responsabili di eventual emorl,




sBCC

CREDITO COOPERATIVO

Dati della disposizione

Data spedizione
Data ricezione banca
Importo

Data esecuzione
Data accredito banca
Richiesta urgente

Descrizione

Datl del beneficlario
IBAN

Codice BIC

Banca
Denominazione

Cod. Fisc./P.IVA
Localita

CAP

Indirizzo »
Numero Carta Tasca

Dati relativi all'ordinante

Conto n.

Cod. Fisc./P.IVA
Denominazione
Indirizzo
Localita
Autorizzata da
Spedita da

Stato della disposizione

Esito )

Data esecuzione

Data contabile

Data esecuzione banca
Data addebito

Importo commissioni
Num, operazione

CRO

01/09/2022 10.58.19

1.043,10

No
Saldo vs.fatt.131.2022

ITO8W0637070740000010006119

CASSA DI RISPARMIO DI

Banca dell'Elba Credito Cooperativo s.c.

FILIALE DI CAMPO NELL'ELBA VIA ROMA, 68 CAMPO NELL'ELBA 57034 - LI

Bonifico

VOLTERRA SPA

A.P.E.agenzia Pubblicitaria Elbana

07048 70650 000000020728

01710980499

ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOC

PIAZZA GRANATIERI SNC
CAMPO NELL' ELBA LI

ORLANDINI CARLO

Eséguna
01/09/2022

01/09/2022

0,50
000013044571721

07048000796285094870650706501T

Stampa da Relax Banking per Il contratto: ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI CAMPO NELL'ELBA in data 01/09/2022 10.58.28

Pagina1di 1




FATTURA
nr. FPR 363/22 del 25/07/2022
Data invio: 25/07/2022

FORNITORE CLIENTE

Master Security Service s.r.l. ASSOCIAZIONE TURISTICA

P.IVA: [T01451160533 PROLOCO CAMPO NELL ELBA

C.F.: 01451160533 P.IVA: ITO1710980499

Via Della Lama 7 C.F.: 01?10980499‘

58036 - Roccastrada (GR) - IT 2P(.):.;)za dei Granatlgn di Sardegna

sebastiano@mastersecurityservice.com 57034 - Campo nellElba (L)~ 1T

PEC: marcomortula@livornopec.it
PRODOTTI E SERVIZI
1 Servizio di controllo in occasione della notte biancha per il 1 410,00 € 410,00€ 22% -
giorno 15/07/2022
METODO DI PAGAMENTO
1 MPO05 - Bonifico  Pagamento MONTE DEI  IT91N0103072350000000710122 25/07/2022 500,20 €
completo PASCHI DI
SIENA
REGIME FISCALE

& REGIME FISCALE
RF17 - IVA per cassa (art. 32-bis, DL 83/2012)

RIEPILOGO IVA CALCOLO FATTURA
Importo prodotti o servizi 410,00 €
- Totale imponibile 410,00 €
22% 410,00 € 90,20 € Totale IVA 90,20 €
o I T o Totale documento 500,20 €
Copia analoglca della fattura eletironica inviata a Sdl | If documento xml originale & disponibile online sul portale "Fatture e Corrispettivl dell'Agenzia delle Entrate”
Fattura Nr. FPR 363/22 del 25/07/2022 Fattura generata con: Pag.iM

arobait

.m»« PEC




| @BCC

CREDITO-COOPERATIYO

Dati della disposizione

Data spedizione
Data ricezione banca
Importo

Data esecuzione
Data accredito banca
Richiesta urgente

Desctizione

Dati del beneficiario
IBAN

Codice BIC

Banca )
Denominazione

Cod. Fisc./P.IVA
Localita

‘CAP

Indirizzo S
‘Numero Carta Tasca

101/09/2022 11.29.46

500,20

No

Saldo vs.fatt.FPR363/22

IT91N0103072350000000710122

Banca dell'Elba Credito Cooperativo s.c.

FILIALE DI CAMPO NELL'ELBA VIA ROMA, 58 CAMPO NELL'ELBA 57034 - LI

Bonifico

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.

Master Security Service s.r.l.

Dati relativi allordinante

Conton,

Cod. Fisc./P.IVA
Denominazione
Indirizzo
Localita ;
Autorizzata da
Spedita da

Esito
Data esecuzione
‘Data contabile

:Data esecuzione banca

Data addebito
Importo commissioni
:Num. operazione
ICRO

 ORLANDIN CARLO
Stato della disposizione ‘

Eséguita -

© 01/09/2022
01/09/2022

0,50

000013044790154

07048 70650 000000020728
01710980499 -
'ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOC
PIAZZA GRANATIERI SNC

CAMPO NELL' ELBA LI

07048000796308064870650706501T

Stampa da Relax Banking per Il contraito: ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI CAMPO NELL'ELBA in data 01/08/2022 11.29.58

Pagina 1di 1




Dott. Per. Ind. Mazzarri Michele
Via del Mare, 2 57030 Progohlo MARCIANA {L1}

Competenze cerfificate da :

57034 CAMPO ELBA

Procchio, 12 luglio 2022

P.1, 00911500494 C.F. MZZ MHL 60DO6 6912 U | \ | P oy
*EE K Tel./Fax DS65 907509 Cell, 349 7552010 ICPr 9};{@) ACCREDIAS
Inisiotive di E-Mall ; mmazzari@elbatinkit e 1260 PRENSGTC
Prevensione WWW.INJZIATIVEPREVENZIONE.COM RO 45989
P e e e
PRO LOCO MARINA DI CAMPO

(L1)

e-mail; Info@prolococamponellalba.it

MINUTA DI PARCELLA

A pagamento avvenuto sara redatta figcale

' 1Note e riferimenti Prestazione; Imponibile
in Eura

Legge n° 447/1995 Redazione di VIAC in DEROGA NON SEMPLIFICATA per attivita musicale N
A saldo 0,00
Onorario a digcrezions TOTALE IMPONIBILE 900,00
Contributo Cassa Previdenza del PP.II. 5% 45,00
TOTALE COMPLESSIVO 945,00
WA 22 % 207,90
SUB-TOTALE GENERALE 1.152,90

Art, 6 parte b ANTICIPI
TOTALE GENERALE 1.152,90
RITENUTA DIACCONTO A DETRARRE 180,00
TOTALE DA PAGARE 97290

Pagamento possibile attraverso bonifico bancario a :
BANCA INTESA - SAN PAOLO - CRF di Partoferraio
codpasse IT cd 32 cinH abl 06160 cab 70740 c/c 10000 0000436
codce bic CRFIT3F
RITENUTA D'ACCONTO

(Versaments acura del dienta ortro 16 del rese sUicceselvola data dellafattura definitiva ) 180,00

Professionista assicurato con polizza n° 1868256 presso LLOYD'S di LONDRA - Massimale i €500.000,00 -




ABCC

CREDIFO COOPERATIVO

Datl della disposizione

Banca dell'Elba Credito Cooperativo s.c.

FILIALE DI CAMPO NELL'ELBA VIA ROMA, 58 CAMPQO NELL'ELBA 57034 - LI

Bonifico

Data spedizione
Data ricezione banca
Importo A
Data esecuzione
Data accredito banca
Richiesta urgente

Descrizione

Dati del beneficlario
IBAN

Codice BIC

Banca

Denominazione

Cod. Fisc./P.IVA
Localita

‘CAP

Indirizzo

Numero Carta Tasca

Dati relativi all'ordinante

Conto n. ‘
Cod. Fisc./P.IVA
Denominazione
Indirizzo

Localita
Autorizzata da
Spadita da

Stato della disposizione

Esito

Data esecuzione

Data contabile

Data esecuzione banca
Data addebito

Importo commissioni
Num. operazione
CRO

01/09/2022 11.38.37

972,90

No
Saldo vs.parcelia del 13.07.2022

IT32H0616070740100000000436

CASSADIRISPARMIODI  FIRENZESPA
Dott.Per.Ind.Mazzarri Michele

07048 70650 000000020728
01710980499

ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOC
PIAZZA GRANATIERI SNC

'CAMPO NELL' ELBA LI

ORLANDINI CARLO

Eseguita
01/09/12022

01/09/2022
0,50

000013044851554
07048000796314124870650706501T

Stempn da Relax Banking per Il cantralto: ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI CAMPO NELL'ELBA In data 01/09/2022 11.38.46
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(REDITO COORERATIYO

Dati della disposizione
Data spedizione .
Data ricezione banca
Importo

Data esecuzione
Data accredito banca
Richiesta urgente

Descrizione

Datj del beneficiario
IBAN

Codice BIC

Banca
Denominazione

Cod. Fisc./P.IVA
Localita

CAP

Indirizzo

‘Numero Carta Tasca |

Dati relativi all'ordinante
Conton.
Cod. Fisc/P.VA
. Denominazione
Indirizzo

Localits
Autorizzata da
Spedita da o
Stato della disposizione
Esito

Data esecuzione
Data contabile
Data esecuzione banca
.Data addebito
Importo commissioni
"Num, operazione

CRO

'BANCO BPM S.P.A,

 Eseguita_
. 01/09/2022

01/09/2022 12.23.27

200,00

‘No

Donazione manifestazione Notte bianca per | tervento eseguito dall'unita’operativa di Campo nell 'Elba.

IT42T0503470731000000002750

C.R.L.Comitato Isola Elba_

07048 70650 000000020728
01710980499

ASSOCIAZIONE TURISTICA PROLOC

_ PIAZZA GRANATIERI SNC
CAMPO NELL'ELBALI

| ORLANDINICARLO

01/09/2022

050 .
10000130451629018
07048000796343024870650706501T

Bonifico

Banca dell'Elba Credito Cooperativo s.c.

FILIALE DI CAMPO NELL'ELBA VIA ROMA, 58 CAMPO NELL'ELBA 57034 - L|

Stampa da Relax Banking per il contratto: ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI CAMPO NELL'ELBA in data 01/09/2022 12.23.45
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